Протокол №1 
Засідання ініціативної групи 
з підготовки установчих зборів для формування нового складу Громадської ради при         Новороздільській міській раді 

08 вересня 2021 року 
 
 
 
 
 м. Новий Розділ
16:00, каб.113  
Присутні 4 члени ініціативної групи: Броневич І.М. , Павлишин О.Т. , Рибко І.В.   Мельник М.В.
Головуючий на засіданні: Броневич І.М. 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про обрання голови, секретаря ініціативної групи з підготовки та проведення установчих зборів для формування нового складу Громадської ради при Новороздільській міській раді 
2. Про встановлення дати проведення установчих зборів для формування нового складу Громадської ради при Новороздільській міській раді
	  Секретарем ініціативної групи  запропонував обрати Броневича І.М
Вирішили: головою ініціативної групи обрати Рибка І.В. секретарем ініціативної групи Броневича І.М. 
Голосували з обрання головою ініціативної групи Рибка І.В.:  
«ЗА» - 3; 
«ПРОТИ» -0 
«Утримався» - 0. 


3. Про розробку тексту повідомлення ініціативної групи до громадськості для  участі в установчих зборів для формування нового складу Громадської ради при Новороздільській міській раді  
СЛУХАЛИ: 
З першого питання слухали   Павлишина О.Т. – який  розповів, що відповідно до  постанови Кабінету Міністрів  України від 24 квітня 2019 року №353  п.7 строк повноважень складу громадської ради становить два роки з дня затвердження органом виконавчої влади її складу. Відповідно до вищезазначеної Постанови, на першому засіданні маємо бути обраний голова та секретар ініціативної групи.  Запропонував обрати головою ініціативної групи Рибка І.В.
	Голос Рибка І.В. при голосуванні не врахований. 
Голосували з обрання секретарем  ініціативної групи Броневича І.М.:  
 «ЗА» - 3; 
«ПРОТИ» -0 
«Утримався» - 0. 
Голос Броневича І.М. при голосуванні не врахований. 
З другого питання слухали Броневича І.М., головного спеціаліста відділу інформаційно-технічного забезпечення та зв’язків з громадськістю Новороздільської  міської ради, який запропонував передивитись  Постанову Кабінету Міністрів №996 та Положення про Громадську раду при Новороздільській міській раді та обрати дату проведення установчих зборів. В ході роботи вирішили установчі збори призначити на 27 вересня 2021 року. 
 Вирішили: установчі збори з формування нового складу Громадської ради при Новороздільській міській раді призначити на 27 вересняя 2021 р. 
Голосували:   
«ЗА» - 4; 
«ПРОТИ» -0 
«Утримався» - 0. 
З третього питання слухали Броневича І.М., головного спеціаліста відділу інформаційно-технічного забезпечення та зв’язків з громадськістю Новороздільської  міської ради,, який запропонував підготувати текст повідомлення від імені ініціативної групи про проведення установчих зборів, враховуючи  постанову Кабінету Міністрів  України від 24 квітня 2019 року №353. Також для допомоги громадським організаціям розробити зразки  потрібних документів  
Вирішили: опрацювати й підготувати пропозиції до тексту повідомлення від ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування нового складу Громадської ради при Новороздільській міській раді, зразки оформлення документів  до 9.09.2021.  Голосували:   
«ЗА» - 4; 
«ПРОТИ» -0 
«Утримався» - 0. 
Голова засідання 
 
 
 
 
 
 
І.В.Рибко 
Секретар засідання 
 
 
 
 
 
 
І.М. Броневич  
 
 
 
 
 
 
  
 


